CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Poder Legislativo

MOÇÃO DE PESAR

A Vereadora que esta subscreve, dispensadas
formalidades regimentais, solicita que seja encaminhada, nossa mais profunda
MOÇÃO DE PESAR, aos familiares do  SENHOR RODNEY JESUS SOUZA  ,   pelo
seu passamento ocorrido em 30 de agosto de 2014.

 Senhor é refúgio para os oprimidos, uma torre segura na hora da
adversidade, um alto refúgio em tempos de angústia, em ti

confiam os que conhecem o teu nome; porque tu, Senhor, não
abandonas aqueles que te buscam.

Bendito seja o Deus e Pai de nosso Senhor Jesus Cristo, Pai das
misericórdias e Deus de toda consolação, que nos consola em todas as

nossas tribulações, para que, com a consolação que recebemos de Deus,
possamos consolar os que estão passando por tribulações.

Sala das Sessões em 03 de setembro de 2014.

Vereadora Eudes Pache Corrêa -

Vereador Jorge Fernandes Lemes